
ご利用者様各位 

令和 7 年 2 月吉日 

JA 静岡厚生連遠州病院 

健康管理センター 

 

 

1 日人間ドック・健康診断の料金改定のお知らせ 

 

日頃より、遠州病院健康管理センターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当センターでは人間ドック等の料金を長年据え置いて参りましたが、近年の物価高

騰による材料費等の値上げや郵便料金の値上げ、人件費上昇等の社会情勢をふまえ、令和 7

年 4 月 1 日実施分より、人間ドック等の料金を改定させていただく運びとなりました。 

つきましては今後とも皆様の健康をお支え出来ますよう、スタッフ一同サービス向上に

努めてまいります。今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

現行価格           R7.4.1〜 

1 日人間ドック   39,600 円   →   41,800 円 

定期健康診断 A  4,983 円 →        5,610 円 

定期健康診断 B   10,261 円 →    10,890 円 

定期健康診断 C  11,528 円 →       12,155 円 


